
Uchwała nr 39/XIX/2018 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dn. 26 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany w redakcji czasopisma „Ziemia” 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (tekst 

jednolity z dnia 14 września 2018 r., Dz.U. z 2018 r. poz. 1914) oraz art. 31 ust. 1 pkt 1 

Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia co następuje: 

 

1. Prezydium Zarządu Głównego PTTK odwołuje kol. Andrzeja Gordona z funkcji 

redaktora naczelnego czasopisma „Ziemia”. 

2. Prezydium Zarządu Głównego PTTK powołuje na redaktora naczelnego czasopisma 

„Ziemia” Marię Janowicz . 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 


